Statuīt in tere ſenior cū tribunali⁹. impie plebis undiq; clamor attollit. huncipm eē inſonat xpm.

Cuz vō a p̄ſide interrogat⁹ quiſ nā eēt xpianoz deus. re- ſpondit.

Si dign⁹ fueris ſcies.

Hinc vō cunctos velut rabies immēſi cuiusdā furoris inuasit. ita ut qui p̄pe aſtabat. alij pugnis. alij calcib⁹ ſubigeret ſenem. nec etati. nec grauitati aliq; reuertētſe dfe- rentes.

Illi vō qui longi⁹ erāt quidq; farentibus teli veniſſet i man⁹ emīm iaciebat. ita ut vnuſq; qz ſūmi ſibi eē delicti duceret. vbi aliqd̄ in eo ſcē- ris nō inuiliſſet.

In hoc etem⁹ vīndicādos deos ſu- os eē credebāt.

Que cū ſeminecē p̄ſecūſſent i car- cerē. incoſaminatuz paulopost ſpēm reddidit.

Deniq; matur⁹. et sanct⁹. ac blandina. et attalus in il- lis dieb⁹. innumeris milib⁹ gentiuz diūſarum ad ſpectaculuz ſgregatis ſtatuerūt in medio barene.

Et rursum matur⁹ cuſ ſācto. quaſi nichil prius gestum fuiffet. ad om̄ia tormentorum et verberum gñia renouant. certantib⁹ oīmodis aduersarijs. quate- nus eoz patiētiam frāgerent. et ab ipſo et ita dicam vertice coronas eoz deriperēt. iſſanis po- puli vocibus iſtigati.

S; illis eo magis animos robozbat ſpes vice iā glorie. q̄ ſibi ianuāq; ma- ni cōtingere et ſtreccare dexteris videbātur.

Cū ad ſuppliciorū genēa et ſpectacula pene iā tps

fuisset assumptum. nec moueri a sua vllatenus valuerint. cum etiam selle ferree superpositi. consumpta verberib⁹ carnē ignis subministrat⁹ exureret. ad ultimū infatigabiles martiz spūs. ferro cenis ceruicibus effugarūt. Blandina vero religata ad stipitem. atque in modū crucis distenta. bestijs pabulum pparat⁹. Que tñ i ligno pendes vultu in territo & satis leto oratione fundebat ad dominū. Sed cū nulla ex bestijs corp⁹ ei⁹ auderet attingere. de ligno rufus reuocat⁹ ad carcerem. alijs adhuc agonib⁹ pparanda. Attalus quoque populi vocib⁹ postulat⁹. Erat enim valde nobilis. & quod cūctis nobilis est vir optime conscientie. & in fide xp̄i p oia exercititia semp martir. Cūque arcuactus fuisse in amphiteatro. tūculo se pcedente. in quo scriptum erat attulus xpian⁹. fremere in eū vulgi insaniens furor vehementi⁹ cepit. Rursum itaque furor. rursū pene. rursū tormenta pparant⁹. Et si qui forte romani ciues repti sūt hos plecti capite decreuit. ceteros vero bestijs tradi.

C. CL.

Passio sanctorum alexandri & attali. Sic cum erga supradictos questio habereat. alexander quidā genere frix. medic⁹ disciplina. vir religiosus & prudens. & vite ac morib⁹ probitate cunctis carus acceptusque. amore dei oicitatus. cū assistere tribunali nutibus hortabat⁹. ita ut omnibus q̄ astabant palam qd animo gereret fieret. Cūque id populū notauissent. indignates maxime p hijs qd prius negauerat. rediuiua nūc confessione riuocabat. Clamabat aduersus alexandrum hoc ipso instigante cōmitti. Qui iussus a pside in mediū statui. & q̄s esset interrogatus. xpian⁹ se esse libera pfectione testaet. Quē cōtinuo pparandum bestijs ademnauit. Et postera die simul cū attalo pdūcet. quē cōtra pceptum cesaris gratificari populis volens. etiam ipsi bestijs tradi iussit. Sz cū ferarū nulla sanctorum corpora cōtigisset. omnibus eos verberū ceterarumque penaz supplicij cruciatis. ad ultimū i cōspectu populi in medio arene iugulari iubet. beato alexandro in oībus quas pcessus est penis. ne vnu quidē pferente sermonē. sz ab initio vsque ad finem intra semetipsū semp cū deo loquente. & in laudib⁹ & p̄cib⁹ pmanente. Attalus vero cū pru nis subteriectis in sella ferrea torrereat. Cunque nondor adiuste carnis ad nares & ora inspectatis populi pferret. voce magna exclamat ad plebē. Ecce hoc est hoīes comedere qd vos facitis. Quid a nobis velut occultū facim⁹ queritis. qd vos apta luce cōmittitis. Nos em⁹ neque comedim⁹ homines. neque aliud qd mali egim⁹. Et cū interrogaret qd nomē habet de⁹. respōdit. Qui plures sūt. nominibus discernunt⁹. qui vnu est. nō indiget noīe.